
._Ê$\ANErVt^

J" 
tó.o

ó
:)iE,-^-í

§@$
Íafcit'r?.-

"t'g
=oo ". o02"t6J iA.êÉàÍé

l,-\..-, pn, ...1- /.,ír."a? .b--f,/t-. / 
{.§SapÉ-l-Í

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contralo. Prcgão Eletrônico N'2022.01.12.1. Partes: o Município de Assare, através
do(a) Secretaria Municipal de Educaçâo e a empresa,/pessoa fisica BELIRARDO FERREIRA
SILVA. Objeto: Conhatação de empresa/pessoa ffsica para execução de serviços de Tmnsporte
Escolar da Rede Pública de Ensino do Município de Assarc/CE, conforme especificações constantes
no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 784.821,80 (setecentos e oitenta e quatro mil
oitocentos e vinte e um reais e oitenta centavos). Vigência Contrahral: 12 (doze) meses.
Signatários: Noemita Rodrigues da Silva e BELTRARDO FERREIRA SILVA.

Data do Contato: 29 de Abril de 2022.

ffir:tl*..,ul.i"
:'i:':;" """"

Rua Dr. Paiva, no 415, Vila Mota - CEP: 63.140-000 - Assaré - CE



DLÀRIO Ol'lClÀL DA IJNIÀO. seçao r

ssraoo oo c€ÁRÁ
PREFEIÍURA MUNICIPAL DÊ A UABA

avs E uor.do
ro,@ oE mE@s M u@2.0i.É.or+DrJc

À coffo PstDn. . de Ü.ibÉo dâ ftêduE Mui'dr3r d. ÀEbi<,
N!,3,c.rc,ioíâpúbli@qu.*€1Efftai

Íômãdà d. Pníoj N! 20,,.05,1!,@1 rDlc .ujo

@adniâpâdÍd.6d.$Nln4fu,iô
à1,h.nosEl{y-@d!ôve,Iie@''

roÃo P lro cáiDoso s rv^

PRETEJÍUFA MUNICIPÁL OE AMONIADÁ

Ávre ôE úr çIo
PÉGÀo tuEóri@ rM iffio d m4c x! 1,.Év@.0ísp

iír.í.s:dB quê íô o&mô dh 27 d. Miô dr 2ô2r, x
tu4ôs íe 11.05.ov2ô2ro5^Rr, $E o Íeu . objú: ReLio dê PÍ46 viindo

uoção . curruã do Muniúpio d. ÀhonbdrcE, o

hp//nuitrpr6.k.ce.hrrtb.a,
honbdà/cE, 1, & Maô d. ,012

PREFEITUM MUNICIPAL OE ASSARÉ

tuÉo rráónrc N, e2 4 !r.r hn6: o Muni.jeb dê eé *.ú dolá) eúa.À
MlntiprL d. Édúêção e..mpE*/pesã i{3o &ri6do r!r.d sM. objao:
GdGbdo d. .meÍ*/oàsor ffíé D

e esé/ct, .6tomê espec í.aôB 6Bb Bno
rôi as 73..31 1,30 l*iêê ird . o6íh ê qü rc

nb ênbvô.). v.Êrcb 6nÍ u:|12(d@e,mdêi
saEÉfuíemfuÀdid§drsiM

PREFEIILJRA MUNICIPAL OÉ ÂURORÁ

auso D. HorcEÁçIo É ÂdúoscÁo
rcM^oa DE PRreo . M2,0r.r4.01

c turcÉr'c€. sn tua úrh coidE de Àrdd:
enq no us d. qa db!4d6 rc.L e @ddenndo haE. c.nr.:o de Éd.
onpnido rôd:' À erE n.É! dô r.edturo d! rdbÉo oF újaô á a r@peq&
Muiidpo d. aurorà/c, tudo .oirome anero r, En, Bomr4 r ÀdtudrÉr ô prcsnh
prca$o àdh dírãlivo d! rttá+o i

(ro@l . dPr x1 lrlrisrlm1s, nro, .rdr dê 19
e7e.6r,1r lquiihê{.' ê díÉ ê tu hi, a{io . dd5 Éts ê lnio . um ltr:líMl.

Áurca/cE. 12 dê ràa & 
'0r,Âu rÚ,'a Gonc|'v6 Dr ÁlMoM 3rÀnú

^WO 
DE RGÀçÀO

P6lo Eririôlr@ t ú2,6Àj!-rP
Aôhi§ô4!.i-b,ÓÔ*D

b:áo ô RdLrô dê rêtr\dd^re i iqJóiç:ô dâ
'/ R dr!(.rpli im4ê d. À.ô, hcprrr,

Goi.dE! luúo , e.díh Múir. par

{mpÍ(.dqrFdÍepÚblléç&e

a!rcÊlcÉ, 12 de mrô d. :ü1.

ÉmÁro DE RE6rmo DÊ PrE@s

tuli*rc d. rís {t roz c D orrroà'eP, kcge M
ÚzzoJ'r,'ol§iP,ft4ioíaóni6

nào o. ,0r). ó.ro
úêivôvrncnio uÍbaio é riÍ.6tfr8 Ôbjero

deÍinldol.Ón!Élaçáo

2G,,?ol.sAP,qÉÉ!9.Í'DrPrê,p,,
bd6 or .rdror deú ar, tu 

'mebcr @mo .on G mãp* d. :p!Éçãô de áne3 oílhâdôs ê/o! v-brs ápÍêsên6dó.

Grnhdodúm ÍG ,.rpê.úvos td.r: cÍ fdifrééàr,
}diFl.6idq&ráÀ.Ú'.NPlNl]'42o6d,mrú.Eí..dgadoeúrcdo
rok or ,.b y*Í srobr d. R9 1r7!@,@ lhun oih& qurir.nrc e d.i6 .
on.o hi Êú)r ê rôc ô, Frô EroÍ sbbn d. Rt 2G.ry,m (du:átoi . {€Íent.

rerd. a$hâ Fro órlo Gêreícàd

* so, ..3gl*§)&)5 í,Y{g"_lo,,

do) ê rc6!s ireoo p" io d: r o
_H"." r8e r5r.ríÀ4er ,rl- ._

PREFEITI,]RA MUN]CIPAL OE EARREIRA

avrro oE Err(Ào
laBlo ilnioNró tr, 0a0r,o1l202-.8

ÍohrÊúhl6êlu!lê:àndoldàçco
@nve2-PÉ, .P lM6 D@ ohr@: Á4uirç.o

tnrnc ju@ r skràÍÉ e Edué.& ê cuhuE ô Mdpio de DmrrG h c
ri dé , 0a@ hoás do dÉ ,5/tt/r022. bE .
Í* do dra 26l0s/2o22. Dkponrbit4lo do ednâr ê

hrF5/&ir*É'k.e 9016r/ Í.r. (0351 33r$n

ro^o ffiÁ P€ RoMÀo

PiEFEITURA MUNICIPÂL OE BÀRRO

RrsusÁDo DE H[ur çÀo
rcuú of Peç6 N zqu.04@.1

^ 
tÍ6ikre d. .r.!. d. 8.ídcr D s d. qa fi,nÉã, @m púbrio, s

id. @n.ruíd. o ]Italldo ô f.n d. Ehii.ç.c rido o 4uift: .4Ér Habíirra
úenr (MtuçB ê rÉç43 íiru ho cffiúça hr . rq&3 r@,

wêdôn Ea..nhÍi: ê equlêtÚÉ mA, À hdêrilim.dÔi n @ . Ie4ó6 llitu,

rd66çG.dí4õ6 € 146 §M . M., hhr.nri t r.Éé. s.air.s ÉtrEu HMr
r,6Í6cdÚhçõé.çryiqr1oA6.UÉ'
ltl8ftl,q.umpfu6bhEajl'.,8ên.bl

con*uróa e &-rrd tÍoÀ @6iíÍ!dê! . s.dÍô5 úRE4 pd d6«mpÍinêírô

.].2.11Jd.roiÉRaGd!FEu,pol

deffpnn.fr16n632t.,3,1,a,a,'8.3,1melfug.coBtrueo.
$fu3.,.m,k4mtBqao
côtuôÉ n!^ à{Erl bídrm r|3.

lcodruçõsHR[],íoch

rhio rii.. @ Ra diid. f. É

eíolcr, 10 ds @ de 2022.

PFEFEIÍURÁ MI-'NICIPAL DE CAPISÍRANO

rvrro Dr NUL éo
m.cl .EÍrôúó ú 01.rr.or"/erPc

a NuraçÁo do pÍoc$ ÀnÀ íd@ nr 0113or2o22 n.
Modridad. PREcÃo ÉrÍàó co ir o!8 01r1022/PE. objú: Á+ 3rçô6 dê cênÍ4

da ÉdeÉo Brtu e úúitrpio de Gpitunq e á.

^vts 
DE r Exr6r.ruobr Dr údr çIo trs .i6.01/2011

EúdeÀdflnhhçaeFi.êdâP*nuÉ
Muntip, d. Ôptsrano/cE, *r.v., d
EnÊú d. iarF cçÀo, re rhe do iurcâmms dr rNdrGrB ooaDr óE ocrÀçÀo N,
e.G 012022, cujo obÊto a r co.lubç;o & ss itrr róoi.os p.ori$büir
eaiJnúo5n.je.deÀdvdct,
ktu iudo à beria d. fdGção 3itu, *Ítuü d. srúd. . *íebn. d.

êo jund.o d. dneho !dúdo, .om *& i.
o.o@, cEP 60.1e2-0et todJ.n /cE, hÍrÉ no

cNPr í! 11 453.62610001 70i vôroÍ 6bb* À9 331.516,40 ÍcErts É rnr e qu*rc

knúi, & rduaç.o Báh

capnniô/ct, 3 de .hÍir d. 2022

,^rra,rr*orr*,a,oo,.B'*^"orro í
.."^"f li?"',i*r$i,*,0 O 2 7 S I i:

",,..,". " ",,"",,,",.-""."8.,tr,ta," ..1"-*.'.""L, ";fl r!{rcl'(' r -ofiErJr .rld! e D-s r
,@ro'',1,@loÓF'o".,onl+àd.YBk69.9PnpÉíàdqto:ín.nta,5

\h'o 9! r.l.:à fu lmJ r, l do Muiuirc &
BdbahrcE. e, hrmaro d: sêíd
e5p4i6açó4 qresntadõ ju ô ro ÊdiÉr .o ivôd tó o ê p6 a iê,ô., .om Éiêbinênrô

u,útr, d;e@ -.l* ilü hq.. ôH 

=



e

6m.s&PenadoeBâráô6M!dc!i!ó6&â.d@ce.6m.p6ÉcgseÉ
Posq!@fuâoeiftEÉóioÔm
rddaePwM202103.0.@.!loobl.br.6ineeáoeeeNk sé.icd6rdPe
6m €Eêúalb .iYl, p.É . .:dÉo ô

E, díoh. Prd6b Ê&tro às 00 @ h6sdo d ã 17 dê

dc c!,. - PcÊiuÍà u dr.r d! kl.a..ú . 
^r5 

d. Jülqâíob
- 6hsrd' ,órci i' re.@z@ a c6ksÀô Pômaiôdê dê L ô bçô
ú um@É'i c.rá, rh À& do do.mb dà c.dslo 4 $bÇe dâ
& c!r,!tB 1r5r73l@Éhl60.É

sFsdr.dà Écú rch.i. arb'}r
dh:4 dlaúÉo d. Éd.údvi
FEt iêiú. u&rdo ô )(,cv Fô6d e olddB hÉd.

(b c..n - UNUUo€, iÉ.À m c.rPJ

drc Fnrr.o bt e.5 lâd vbd. oiÉ, 16, úsiú d. eFi
o s&.ó m híillú .e6únô. údídJ{ ànàh qú ô vú rb
]6 ror ô f6 e3 30ono l,Mú . !a itl. |'!,dt d). FE .bd. o F

áí.ú.^vboi.JulFfled,P[p.sb

erui, cârr. d. !c! do ju e.ao dr 6n s& dâ sG rçro de Ê!dâéÔ de cú h
€Ne ú i6 à sdooào ÉiÍás.dhade ed de

ia.r.-"-r**"-e.o"rasútu@izêodãce&s.!i'arsc@
&do lr Éodwre oud, h5i ráisad. rcrlim

@d.F.d.áçe@soladrh*JúihôdÔcê.á.

êdbr o ôbiê10 dâft @@ru. búo so pdiGt!. bl. s 5 (@ê v tsub .hó) Fo ós

úo í*dh §lpêiro, âo mhrmo.red. mindru;le @i@dóio veif. *hmbh
ct (iiróib 6 $ s mr êâhi FbaDtuo pá,o

dâ 05 (.ircD) drâ! @dnor 6Âíôrm pEa

oPoffioibôlôbçlokmapib@.qÚÔ*ô
,02r.ot 12 r .'ro 06l.ro é a dtu {4. e sN(* 3 $Éh r€s6s ôa pálimêibtsD em

,p,4rdãs09oo.oá!V&oÉ,!T.r.*
3Ô,ooU.Eo'o6tn.l!3]j!2.2.50ê

oúdo: 6 .í«e e ;n *
Fã rcsb .ctrú&&. ..rDÉo rr, dú ard,o' (s @E+, d.

:é€ ê §«i€biads eda do úith o d. M.i.ov. h...Ê. vôid u&dti'es€i
LhÉE . @siaç.o rT0Á. MÊ CNPJ N! 24 524 rrvo00!i3 ú o v.ror der dêYêúú.;;d-r' Fdó',ç!ô e" â

.;Hd,ihi.iÍt_4Gó.@_rc.o.p.É.! ú ádoêo G rc.o! -ábdd ê r -B
-do sa o+e Eúd-âí ! qs66. , b 8-sde B o+dridd€çr. do

ai ia 
' 

, oÁ àó ii.»ru. *'ea. pa,i o d. M 6rhtu e 20,2. à

Mmic pár dô cmhdá rómâ púbr.o 0m!bôdejursamo od$ prcFsbs
dà .1àÉôÍoffidad.PrcçcM0.r2022.Tetuiooq@áa!od'.ráçàod€3mFso

nd6 & se@ia d. &,hurÉ. Ré
qÉ âús âúr§â da. ropo.Iá! ..np..$ Wnenôã Jo â: claiaoam

. üd! . o b .ó6G). p rd âergssúdo o
mrs Eibjoso .úâ âs c@6br dàlrrrsda à l.l únpir ú rdêsÉ H6 6

dÔêídÁpsdldapublaçtodé|.Ávkó

.o,.6-;e..@o'o@.ód. 0r ôlJ*oáo/E sé6\ Hddo
E{'úF *ed rô.rànd.lidÚr.o i. mú. 6,ô Plotáo Erêróib, .iBo dê ilrsmáb

ntu,"jôâmmrh.á-múôB!.â-'sréo4..'.d.os.@ss4 -&qê &'drlã

dr&Éô dé .llFa 6FiJr.í. @ .i& 6 EniF e úúãtá.

ú ô tu ô E,r.d.rdd6 od.d..ócó. r4.Ú iib ÍdÍ4 ínboÊgttlfuhFúErdâ...rl.[doôd.ebqóô§fud
ô..fuÚ.l0oúÚ*@.9&

e É1B Êúê6 É Ld d 366., d. 21 Ô iuib ô ret3 o &ní... !d.nh.6ô pdbb, bjà vbr. .aiêe,k Mdçô. tur. údrdn F r

-66á t-EEiiúbFtô
Pâ . F.Efu.e..dd.. L@{$od.rrsÉo rdtDbrÉq*
.Ê. É môekei;s@ 4 Êiç6 { or or tz o r. @eu D@dó'r cÚoo

Pftlcekbç&@bô@d€90fudÉ!rcllfu@
- 6@ ro!úto M. âtuÉ d Etu&É @ tuÉÉ 4 Pry"3

d. tuF ú 2Or.ô or.d dLoúld.

,onÉ@&,t6"rnúq EvÉ
eró :dsdqãts.cei.tu^dpârd€dE4àô

pa3 s3àÉo e sr çd e Íâi.Êóe E§r, c R.@ tub b d€ Êõs tu do Mrrpio e
ileàEEitriqftê10€ddç& eÉEd6 ioE!orc6Éa'&ê wbrÍôb ,ro ciúd
F 7e4r,60(sen6âdbdaáqsrÉúr0i6õb3.ü .á!meà§€dbDhcr€e)

p'q* À(-,{;t;Í-bd". dàr5od"óF6'!2M - F 4-b&'*,ccE
,à;db o& o tõ;..Ãb.o! ..sooaqEaú,r 's Ie!F"b.dêÊ@dà
i-d. d. Pc.os ni:orri"oo . c

tu;;có.4";";dico'tú"d.1,,ãÉo o6lda-as.P:. ov,q.á.n' 16
eo s.idrb/ar sohdrotÊ ,d

daq dê exãdó dd eMs Íeró.b iô nbdoldld. Pêqs Ê d,atr o d 2ú2 05or§Ê, tulô
óigbà0.6hoeP@ÉáâqftlÉo
üpr6íbÉo e P4Éro Pdo Ddi &rotul:lg.m É Múi.rdo & Pobilr, Ê* dô c.a

ód.m.ód.d.Á C.bkím ad!à6 Ldbt&3
Ioa.ti 6irm .lFonà!óá ,péi6 j!tu

aFiÍ60ec0rBe tumrhiomÉ.pod.i&sroúd6F6bbrm(33)3sâne
rbr/ dúdrÊ e.0@hn Pobisr. cEi 12 Àêmo Àdrívô !. coâhb Ê rr.o

6â,d.2r do j!Àhodê 1e03. ã'êêróos
óêdiãnrâ nbÊle eúbr'm. h'i3 vs6 ócêlun.ôodçtus h,i3 v*bFsas oãrà á

sdniÀEhÉo. tu ,anês íâr Íer bde

ebo.rú - rvie d. conv@êô

sonrdrMir!àr. 4' 1s, càúó ekL..E h 12

c.d F;ãE; wíded ô ÍÉrd - asso dr Lrcibq$ . Íod. ds ÊB
t - rP Áb.ú fi ellib d. 2c2 às o! 00 es lLeglw: moor pÉ@

- 8ft.te N;.h,,rEooú@&': 6o,e ôwh óedLtu

1 3
it
dúDc*,

i"



ceú, t3 de Maio dc 2022 . Diário Ofici.l dos Municipios do EsÍado do Cêârá . ÁNOXmlN"2953,,..

Mariâ Vanusa de Alcântam
Códito IdcDtilicador:45511I8[

§ECRXTARIA MUMCIPÀL DE EDUCAÇÃO
A!'I§O DF HOMOLOGAÇÃO F A-DJUDICAçÂO. PRfGÃO

ELETRÔNICO N" 2022.04.26.1.- SR?

Aviso dê Ilomolop.clo E ÀITJUDIC^CÀO. PÍegão Elet6rico D"

2022 04.2ó I .- SRP qUE@j Regislrô de prcços pard futún e €vútuãl
aquisição de Matcrial PgÍman€ntc - Pâdrâo FNDE pâra as Escolas da
Ícde de ensino do Municipio de Assaré/CE, confo.mc especiGcàções
Jore\cn.ada n4 H,lirdl Con\ocdrón" Lhiknteb) Ven.edoríe§)r o
li(trúte Móvfts JB n\Dúttma r c-ovÉRclo rroa,nr.'i," no
CNPJ n' 02-464.845/0001-63 classificcdo{á) noG) LOTE 0l -
PERMANENTE FNDE, no valor slobâl de RJ 2.620.000,00 (dôis
milhõê seiseítos c vin(e mil @is), LoTII 02 - PERMANDNTE
FNDE, no Elor globa! de R$ 1.010-000,00 {um milhào de mil rcais),
de coofomidadc com o Màpâ CompaEtivo dc Preç6 &ostado âos
autos. Ilomoloeo e Adjudico a lrescnte Licitâção na foma da Lêi no

8.666/91 Noemita Rod.igues dâ S vÀ - Ordcnado(a) de Despesas
do(a) Sdelaria Municipal de EducaçAo.

Drg! 12 de Maio de2022

_- 
Maria vrnu§â dê Alcâ aa

Códigô ldúiifi c.dor:AlBlFE5.l

SECRfT,tRIÁ MU\ICIPAL DE TRÂBAI,HO E ASSISTÉNCIA
SOCIAL

AVISO DE HO\IOI,OGÀçÀO E ADJUDICAçÀO. PRfGÃO
ELETRÔNICo N" 2022,04.19.r

Âviso de Eomololr.io E ADJUDICÁCÃO. Pregão Eletrônico n'
2022.04.19.1. QDj§Ípi ContÉtâção de emprc.a p@ pr$açâo de
scruiços l*íicos espccializâdos â erú prcíados em Minislrú Nla
de Kú9ft Wúhu Sanda paÍa cri ças, âdolesce 6 c jovens do
muúcipio d. Àssúé/CE, conlome especiíicações aprdtutada ro
Edital Convocaiório. t!9i@tbÍO_yÊ!!glgí§!L o liciBnte
ASSOCTAÇÃO CEARENSE DE ÀRTES MÂRCIAIS CHINESÀS .
ACAMAC inscriro no CNPJ !' 19.289.291/0001-08 ctassiÍcado(â)
no(r) Lote Único. no vâlor globâl deR$ 24.000,00 (viúte equtlomil
rêais), de conformidadc om o Mapa Compamdvo de Preços acostado
aos autos. Homologo e Adjudicô â presate Licnsçâo @ foru da t i
n" 8.666/91 - Mária Witcdsy GaÍcia Alves - Ordcíâdo(a) de
D6pes do(a) Sec.eEriâ Múicipal de Trabalho e Açào S@ial.

iEÍ 12 de MÀio de 2022

Ma;a vaDusa de Alcrnlá
Código ldentiÍicrdor:E2562C2ó

E§TADO DO CEARÁ
PR.EFEITURÂ MIINICIPAL IIE BARBALHÀ

SECRETÀRLÀ DE CULTI]IIA E TURISMO
EXTRATO DO CONTRATO N' 2022.05.12-01.

EXIRATO DO CONTRATO

Exrrato do colEato no 2022 05.12-01. Inêxigibilidàde de LiciiaçAo n'
2022.05-Il.o1. rüídâperto Leqrr: AÍ. 25. incúo lll, da L.i n'
8.666193 e s6 alleBções posrerjores. 33!!§§! O Múicilio dê
BâIbálha r.vés da SecÍêla.ia Municipal d. CultuE e Tuisfrô e a
enpBâ TOME XOTE EDITOR IrE MUSICA EIRELI. Obi.to:
ConlraÍaçâo de Show Artktico do Anist/Cantoí Dorgival Dulas, a
se realizar dlrante o evento alusivo a resia do Pau da Bandeia de
Santo antô.iô do Mutricipio de Bârbâlhâ.icE. ll4sjs§leEi R$ R$
75.000.00 Getent c cinco mil Íeâis). yigo!§i{.lg9st!4[a!: Até 3I de
dezeúbrc de 2022, scndo que ô show realizaFse-á no dà 29 do maio
de 2022, en Local Público no pÀlco da ?Éça da Estaçâo.

§!gêE!iq!i lsa& de Lunâ Ribeirô e Doryilal Dartas dê Paiva.

crw.diariomúicipal.onbr/apEcc

"ó'
Barbâbâr'CE, I 2 dê tnâio de 2022.

so Pübücrdo DoÍ:at Jôsc Ednãldô.1â Silvi
@igo ldtntlílcrdor: J DóD22só

sEcRErÁRra DE DE'E\r r:Sr#;fl0 ?J-Ift
CONCESSÁO DE LICEúA ÁMBIENTÀL

CONCESSAO DE LICEN( A/AUTOPJ ZA("ÀQ AÀ&&NTA-L
(^NA MÂ-RjA DO CA-RúO NE!'ES SOUSA ÍiÔ4-{t4l2022)
Toma úblico quê rc.eb.u dâ ÀulâÍquia do Meio Anbietrte e

Sustenlabilidade de Bârbâlha - AMASBAR â Licença aúbiêntãl por
Adesão e Coúpromhso - LAC p@ (ÀVICULTURA), locãliadâ no

município de Barbàlhâ, na (SITIo CABECEIMS), com validâde de
(I2105/2025). Foi dobrÍninado o cumpriústo d"es cxigênoi4 @ntidd
nss Norrus e LstÍuçôca dê Licdciúslo d. AMASBAR.

Ricddô MrÍiâoo Galvâo SúIos
Códrgo rdeoliíador: D I885494

SECRETARJA DE DESENryOLYIMEI{TO ÀGR,íRIÔ
CONCESSÁO DE LTCENÇÀ ÁMBIENTÀL

CONCESSÃO DE L]CENÇÀ'AUTORZAÇÂO AMBIÊN'I'AI
(TRÁNCISCA GOR,ETE DE SOUZA SILVA ()5()5.0412022)

Toma Ébli@ qú rcêbeu da AuirÍqui. do Mcio Arbi6te e

Su§úrabüdade dc Búbâlha - AMÂSBAR â Lic€íça Àmbidlal por
Adsão e Compromisso LAC pm (SUINOCUL'IUR ),l@alizadà
no úúnicipio de Barbalha, aa (srTlo CABECETRÁS), cofr validade
d. (O O5nO25). Foi dctcrmirêdô o cumprimcnto das .xigercid
coílidâs nas Normas c Insrruções de Lic.nciâmento daAMASBAR.

Ricúdo Máriaúo Galvão Sotos
Código ld.ntiíi.rdor:7lAlo^CF

Sf, CRETARIÂ TTf, EDUCÂÇÂO
À\'ISO DE EOMOLOCÂçÃO E ADJUDICAçÀO. PRECÀO

ELETRôMCO N' 202 2.04.08,T . SRP

Arilo de Eoúoloe.cio E ÀDJUDICaCÀO. Prcdio Tleuó co n

2022-04.08.t - SRP. QDi.C@i RôgislÍô de pr€ços pârá fut'm e

evcütuâis aútBtaçôes dc seruiços a sercm prestados Da confecção de
@tenal eráfico. deíiDsdos âo atêndirento dâs nMssidad4 da

Secretdia Muicipal de Educaçâo de Batbalha /CE, confôdê
cspeci6dçôl€s apresentadÀ no Edital Conv@arório- LicitrÍtê
VeNedo.: o licilanl€ aHALITA VANESXA DE LIMA ME iNrito
no CNPJ n" 41.225.ó4310001 46 cl4sifr.ado no Lote 0l - Imprcsão
disital, no váLor global de R$ 309-809.19 (lrczsnlos s üove miL

oitocdtos e ,ovc rcais e dezoovc cenlàvos) e Lote 02 lDôi e

acrilico, no vâlor global de RS 60-510,60 Gcssmia mil quiúôntós e

dez Êâis e sesscnia centavor, de conformidade com â A1Ê da Sesão
acostada aos autos. Homologo a prêsenle Licitaçâo na foIm dâ Lei n'
8.6ó6193 JusÉ de Lúa Bâtistâ - Ord€nadoÍ de Des?esd da

Semreia Mudcipal d. Educaçào.

D!t. .lÂ Homoloqrcto c Àdiudicâcác t2 de n io d. 2tt22.

Jo§é Êdnaldo dâ Silva
Código ld.ntlfi cdor:5D5DCoFF

SECRETARIA Df, IMTAE§TRUTURA E OBRAS
AVTSO DE LICITÀÇÀO TOMADA DE PREçO§ NO

2022.0s.t2.1.

TJXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Aüso de Licit .lo - TonÀdr de P.e.ff no 2022.05.12J. O
Prosidente dâ Comhsâo Pemmente do Licitâção, toma !úblioo. qu§
estani Íeálizândo. oa scdê dâ PrefeihrrÀ ccrtlme licitatório, nà
modalidade Toúâdâ de P'cros n'2022-05.12.1. cujo obj€to é.
cont atação de seNiços a s«m prqilalos nn pavimoÍação eh pedra


